
2021 -2024 

dilson Rin s o 

P efeito Municipal 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

(hwfr 

ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

Portaria n° 7.062/2024 
de 18 de julho de 2024. 

Altera disposições das Portarias n° 6.887/2024 e 
6.950/2024, que nomeia e altera membros do 
Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, 
biênio 2023 - 2025, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no uso 
das atribuições que lhe confere os dispositivos da Lei Orgânica do Município de Alto Paraiso de 
Goiás/GO, 

RESOLVE: 

Art. 1° Altera disposto em art. 1° da Portaria Municipal 6.887/2024 e art. l da 
Portaria Municipal n° 6.950/2024, para ajustar a representação do Poder Público e 
Representantes de Organizações da Sociedade Civil. Ficam alteradas as seguintes representações 
relacionadas abaixo na composição do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR, para o 
biênio 2023 - 2025: 

1— Representantes do Poder Público: 
a) Poder Executivo: 

Suplente: Cydna Marreca dos Santos 
b) Poder Legislativo: 

Titular: Vacância 
Suplente: Vacância 

II - Representantes da Organização da Sociedade Civil: 
e) Agências, Operadoras e Receptivos: 

Suplente: Vacância 
1) Meios de Hospedagem: 

Suplente: Andrea Bianca Freitas Conrado 
h) Associações de Moradores de São .Jorge - ASJOR 

Titular: Jefferson Pereira Passos 
Suplente: Murilo Aleixo Bianchini 

CPF: 854.264.151-53 

CPF: - 
CPF: - 

CPF:— 

CPF: 480.406.571-72 

CPF:339.883.901-00 
CPF:347.047.038-35 

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 06 de julho de 2024. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos 18 dias do 
mês julho do ano de 2024. 

Certidão 
Registrado cm livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do WiI/ian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 


